[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «18» октября 2023 года                                                                            № 32
	О создании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса и определения его результатов

В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Регламента Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса и определения его результатов,        Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1)  Васькин Алексей Александрович;

2)  Струнова Оксана Анатольевна;

3)  Чернин Геннадий Славиевич.

Заместитель Председателя

Краснинской районной Думы                                                     Н.Е. Алипенкова